

Payou, Ostatni spacer

(Obywatelu P. mocą wyroku sądu z dnia 5 stycznia 2000 roku zosta
1.Jestem niewinny, czy wy tego nie widzicie?!
Czemu muszę patrzeć jak na mnie patrzycie?!
I czemu tutaj to się teraz dzieje?!
I dlaczego kurwa ten facet się śmieje?!
Czy wy nie wiecie co ja teraz przeżywam?!
Nie rozumiecie?? Ja się wcale nie zgrywam.
Uwaga panowie, poproście sędziego,
aby zbadał sprawę, z pewnością znajdzie co
Oddaj to!! Ja to ze sobą muszę zabrać,
dostałem to od matki, ja się nie chce z tym rozstawać!!
to tylko chustka, chyba nie będzie wam przeszkadzać,
będzie mi łatwiej, bardzo się boję sam zostawa
w takiej chwili, co wy możecie o tym wiedzieć?!
Dla was to praca, jak mam wam to powiedzieć?!
Robicie błąd i będziecie żałowali,
ja was ostrzegam abyście się wycofali.
Panie Andrzeju, pan był zawsze dla mnie miły,
niech pan im powie żeby mnie wypuścili!
O co was proszę, to tylko trochę czasu,
przestańcie krzyczeć, głowa mi pęka od hał
Ok, już dobrze, już nie będę się opiera
Mam jedną prośbę: wiecie mam przyjaciela.
Czy możemy to odłożyć choćby o par
młyłby przyjechać, na pewno się zgodzi.
Ref:(Wiesz mamo, jak będę duży to chciałbym by
2.Czemu mnie szarpiesz, ty chuju zafajdany?!
Trochę szacunku, no kurwa bądź wyrozumiały.
Skąd możesz wiedzieć, czy to ja to robiłem?!
I ty nazywasz siebie chrześcjaninem?!
Co się tak patrzysz?? Ta praca ciebie rajcuje,
ciągle się śmiejesz, no dalej, pan sobie nie ża
może mi walniesz?? Na pewno nikt się nie dowie.
Jeśli kumpel nie powie to ja na pewno nic nie powiem.
Życzę ci byś przeszedł to co ja teraz przechodz
Zluzuj mi kajdanki, przecież się nie oswobodzę
i nie ucieknę, przecież możecie mnie przytrzymać!
No kurwa zluzuj je!! Możemy tutaj się zatrzymać?
Chcę papierosa, przecież mam do tego prawo!
Chcę go wypalić i to tutaj, pod tą ścianą!!
Będzie bolało?? Musicie coś o tym wiedzieć!
Inni krzyczeli?? Przecież możecie mi powiedzieć??
Nie będę krzyczał, jestem twardym facetem,
Dzięki za fajke, co mam robić z tym petem??
Nie chcę się zamknąć i nie przestanę gada
To twoja praca i kurwa musisz mnie wysłuchać!
Możesz mi skoczyć! Chuj, że jesteś policjantem,
ja mogę wszystko, mogę nazwać cię palantem!
I co mi zrobisz? Może mnie aresztujesz
albo oskarżysz?? Chyba sobie żartujesz!!
Mam wszystko w dupie, na niczym już mi nie zależy,
Czy nie rozumiesz?? Ja za chwilę będę nie ży
I będzie tak jakby nic się nie stało,
będę zaraz nie żył i zaraz moje ciało
będzie wywiezione na włozu z czterema kłkami,
będziecie patrzeć i będziecie się śmiali!!
Ja wiem to, dla was to jest zabawa!!
Pierdole was i też was oskarżam!
Ref:(Mły kwiatuszku kochany, kocham cię bardzo, jesteś najwsp
Lęki wcale nie przychodzą...)
3.Czy to już tutaj??? O kurwa przestańcie,
nie mogę patrzeć jak na mnie patrzycie!!
Co się dzieje z wami?? Chłopaki chcecie mnie zabić!!
Czy wy rozumiecie?? Kurwa chcecie mnie zabić!!

Chcecie zrobić to, o co mnie oskarżyli,
ja tego naprawdę, naprawdę nie robiłem!!!
Możecie być pewni, że popełniacie wielkie gż
Chłopaki kurwa przestańcie robić to!!!
Co to za ludzie?? Kto ich tutaj zaprosił??
Nie chcę księdza, niech się kurwa wynosi!!
Będzie mnie zbawiał jakiś gnojek zafajdany,
jestem niewinny, jestem już wypowiedany
przed samym sobą i to musi mi wystarczyć!!
Nie było Boga, kiedy ja musiałem walczyć
o swoje żyacie, o udowodnienie prawdy,
teraz się zjawia, teraz się zjawić może każd
Przyjść i powiedzieć: wiesz ja jestem teraz z tobą,
Panie przepraszam, wiesz, że ja nie jestem osobą,
prawa rzuciłem, udźwignąć taki cięę#
Ok panowie, jednak poproszę księdza,
niech zostanie, może będzie mi łatwiej,
może zrozumieę, może bardziej ciekawie,
a nie ze strachem do tego podejdę,
może uwierzę, że już dłużej nie
sam przez nienawiść otoczony.
Wszystko mi jedno, jestem bardzo już zmęczony.
Mam dosyć, niech to się w końcu skończy.
Mam dosyć, to mnie wykończy.
Proszę-rąoąacie swoje
Możecie patrzeć ja to teraz pierdole.
Możecie patrzeć, ja będę na was patrzył,
Ale musicie wiedzieć, że chcecie mnie zabić.